MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA I3AIANO
Rua do Rouxinol, I 15 - Bairro do Imbuí - CEP: 4 I720-052 - Salvador-BA

RETIFICAÇÃO N° 02 DO EDITAL N° 112, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018

O SUBSTITUTO DO REITOR DO INSTITUTO FEDEHAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA BAIANO, no uso das suas atribuições delegadas pela Portaria n" 1352, de
21/05/2018, publicada no DOU de 22/05/2018, Seção 2, página 23, e de acordo com as disposições
contidas na Lei n? 1l.892, de 29/12/2008, e na Lei n" 8.112/90, torna pública a Retificação n" 02 do
Edital de Remoção n? 112, de 27 de novembro de 2018:

Itens ALTERADOS:
2.2 (inciso II), 3.1,3.2,4.2,5.2.7,5.3.1 (incisos r e Ir), 9.\,9.2,9.4,9.9, 9.17 e 10.4.

Itens INCLUÍDOS:
9.1.1

Itens REVOGADOS:
1.6,4.3, 9.3, 9.5, 9.6, 9.13, 9.18 e 10.2.

OBSERVAÇÃO: Fica estabelecida a data de 20/03/19 como prazo final para apresentação de
recursos contra item(ns) desta retificação, Para interpôr recurso, o servidor deverá usar o
Formulário para Interposição de Recurso, disponível no ANEXO II do Edita!.

Salvador, 15/03/2019.